

**LAMMENRANNAN PILARISTABILOINTI URAKKA**

Ohje hintalomakkeen täyttämiseksi:

1. Tarjoushinnat annetaan ilman arvonlisäveroa (alv 0 %)
2. Tarjoushintojen tulee sisältää kaikki hankintaan liittyvät kulut mukaan lukien kuljetukset ja lastien purkamiset tarjouspyynnön mukaisesti.
3. Hintavaramia ei hyväksytä.
4. Tarjoajan tulee tarjota kaikkia hintalomakkeessa pyydettyjä hintoja tullakseen hyväksytyksi tarjousten vertailuun.
5. Lomakkeen sisältöä ei saa muuttaa.

TYÖVAIHE / RAKENNUSOSA	mitta- yksikkö	määrä	Piippo& Pakarinen Oy		KFS Finland Oy		Skanska Infra Oy		YIT Suomi Oy	
			yksikkö- hinta	Yhteensä €	yksikkö- hinta	Yhteensä €	yksikkö- hinta	Yhteensä €	yksikkö- hinta	Yhteensä €
Pilaristabilointi (Ø 700 mm) sideaine 100 kg/m3	mtr	56 200	10,90	612 580,00	9,35	525 470,00	12,30	691 260,00	8,75	491 750,00
Koepilarit (Ø 700 mm) sideaine määrä 120 kg/m3	mtr	1 600	14,75	23 600,00	14,30	22 880,00	11,60	18 560,00	17,00	27 200,00
Koepilarit(Ø 700mm) sideaine määrä 80 kg/m3	mtr	1 600	12,70	20 320,00	12,50	20 000,00	10,50	16 800,00	15,00	24 000,00
Pilarit yhteensä				656 500,00		568 350,00		726 620,00		542 950,00
Pintamaan poisto ja kuljetus < 1km	m2	1 000	1,90	1 900,00	20,00	20 000,00	5,00	5 000,00	4,50	4 500,00
Kaivinkone	h	50	85,00	4 250,00	75,00	3 750,00	84,00	4 200,00	80,00	4 000,00
Kuorma-auto	h	50	80,00	4 000,00	95,00	4 750,00	85,00	4 250,00	90,00	4 500,00
Konetyöt yhteensä				10 150,00		28 500,00		13 450,00		13 000,00
<b>YHTEENSÄ (vertailuhinta, alv. 0 %)</b>				<b>666 650,00</b>		<b>596 850,00</b>		<b>740 070,00</b>		<b>555 950,00</b>

Tarjousvertailun suoritti

Heikki Laristo